
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ТИМЯШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«тимэш

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2016 г. № 62

О принятии Устава
муниципального образования «Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского 

муниципального района Республики Татарстан 
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 79 Устава муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан, Совет муниципального образования «Тимяшевское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Тимяшевское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в новой 
редакции (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном 
действующим законодательством.

3. Направить решение «О принятии Устава муниципального образования 
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан в новой редакции» на государственную регистрацию в 
установленном действующим законодательством порядке.

4. Решение «О принятии Устава муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
в новой редакции», новую редакцию Устава муниципального образования 
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан после его государственной регистрации обнародовать на 
специально оборудованных стендах на территории Тимяшевского сельского 
поселения: с. Тимяшево, ул. Утыз Имяни, д. 71А (здание местного самоуправления), 
ул. Кирова, д. 26 (СМДК), ул. Нефтепроводчиков, д. 20 (зал заседания БПО 
Ромашкинского РНУ), ул. Кирова, д. 1А (детский сад «Ласточка»), ул. Лесная, д. 20, 
ул. Лесная, д. 33, опубликовать на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

http://leninogorsk.tatarstan.ru


5. Признать утратившими силу решения Совета Тимяшевского сельского 
поселения:

«Об утверждении Устава муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан» № 17 от 30.06.2005 г.

«Об изменениях и дополнениях в Устав муниципального образования 
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан» № 41 от 06.12.2006 г.

«Об изменениях и дополнениях в Устав муниципального образования 
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан» № 50 от 30.06.2007 г.

«Об изменениях и дополнениях в Устав муниципального образования 
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан» № 8 от 19.05.2008 г.

«Об изменениях и дополнениях в Устав муниципального образования 
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан» № 11 от 22.07.2010 г.

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан» № 16 от 06.06.2012 г.

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан»
№ 18 от 09.08.2013 г.

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан»
№ 30 от 08.11.2014 г.

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Тимяшевское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан»
№ 19 от 07.05.2015 г.

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан» № 11 от 09.10.2015 г.

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 
«Тимяшевское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан» № 42 от 25.05.2016 г.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.М.Сираев

Г лава муниципального образов 
«Тимяшевское сельское посйле 
Лениногорского муниципал 
района Республики ТатарстаЖ ^^ 
председатель Совета


